
Field production (408)
Accés  régional libre, Championnat de France 2x18 ou 1x20

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL Barrage Dpt Qual Fr

1 ESPOSITO J. Marcel 02.606.561 Société de tir du bassin de thau 1134072 7 10 7 5 29 30 Fr

H.M. LABATUT Jérôme 01.079.175 Société de tir du bassin de thau 1134072 6 9 4 8 27 29 Fr

H.M. ANUS François 09 31 883 Club de Créteil 1094450 8 7 6 5 26 22 Fr

2 BRULEY Christine 02.905.704 Société de tir du bassin de thau 1134072 9 5 2 7 23 23 Fr

3 MALPLAT Christian 82.565.879 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 8 5 6 4 23 13 Fr

4 BENEZETH Serge 02.504.601 Société de tir du bassin de thau 1134072 6 7 3 5 21 13 Fr

5 MARGOTTEAU Pascal 03.342.848 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 5 6 2 7 20 8 Fr

H.M. Dept BARBET Thierry O2 538 658 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 5 7 3 4 19

6 VIALLE J. Pierre 00.631.164 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 7 3 4 4 18 18 Fr

7 SOULA J.Jacques 00.099.440 Société de tir de Narbonne 1134006 4 7 4 3 18 14

8 BARBET Thierry O2 538 658 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 6 6 3 3 18 19 Fr

9 MALPLAT Céline 82.561.140 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 5 5 3 4 17 14

10 BONFIGLIO Jean 00.998.077 Société de tir du bassin de thau 1134072 5 3 2 3 13 12

H.M. RICHAUD Jacques O2.356.390 S.T.Monteux 1884148 5 4 1 3 13

H.M. MEJEAN Patrick 82639971 S.T.Monteux 1884148 5 4 2 2 13

11 MALPLAT Laurent 82.561.189 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 4 2 2 0 8 10

Field visée optique (409)
Accés  régional libre,  Championnat de France  2x20 ou 1x22

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL Barrage Dpt Qual Fr

H.M. ANUS François 09 31 883 Club de Créteil 1094450 9 10 9 8 36 33 Fr

1 ESPOSITO J. Marcel 02.606.561 Société de tir du bassin de thau 1134072 9 8 8 9 34 34 Fr

2 BARBET Thierry O2 538 658 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 8 8 7 6 29 3,4 26 Fr

3 PIROG Nathalie 03.308.565 CT Randonnais 1148010 10 9 4 6 29 3,3 27 Fr

4 BRULEY Christine 02.905.704 Société de tir du bassin de thau 1134072 9 7 8 5 29 2,3 31 Fr

5 ADEVAH-POEUF Sandrine 82833218 Société de tir du bassin de thau 1134072 6 9 6 8 29 Abs 25 Fr

6 BENEZETH Serge 02.504.601 Société de tir du bassin de thau 1134072 10 6 4 7 27 23 Fr

7 SOULA J.Jacques 00.099.440 Société de tir de Narbonne 1134006 9 7 7 4 27 35 Fr

H.M. LABATUT Jérôme 01.079.175 Société de tir du bassin de thau 1134072 9 9 6 3 27 27 Fr

H.M. RICHAUD Jacques O2.356.390 S.T.Monteux 1884148 5 9 6 6 26 Fr

8 BEYT Guy 00.622.007 Société de tir du bassin de thau 1134072 10 8 4 4 26 26 Fr

9 VIALLE J. Pierre 00.631.164 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 7 6 3 4 20 19

10 MALPLAT Christian 82.565.879 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 5 8 3 3 19 13

11 MARGOTTEAU Pascal 03.342.848 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 4 7 2 4 17 18

12 BONFIGLIO Jean 00.998.077 Société de tir du bassin de thau 1134072 4 5 3 3 15 23 Fr

13 MALPLAT Céline 82.561.140 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 5 4 1 3 13 10

14 MALPLAT Laurent 82.561.189 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 3 5 3 2 13 7

H.M. GLEIZE André 00.964.525 Lozère Shooting Team 1148127 2 2 3 3 10

H.M. MEJEAN Patrick 82639971 S.T.Monteux 1884148 3 1 2 2 8

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL

1 ESPOSITO J. Marcel 02.606.561 Société de tir du bassin de thau 1134072 16 18 15 14 63

H.M. ANUS François 09 31 883 Club de Créteil 1094450 17 17 15 13 62

H.M. LABATUT Jérôme 01.079.175 Société de tir du bassin de thau 1134072 15 18 10 11 54

2 BRULEY Christine 02.905.704 Société de tir du bassin de thau 1134072 18 12 10 12 52

3 BENEZETH Serge 02.504.601 Société de tir du bassin de thau 1134072 16 13 7 12 48

4 BARBET Thierry O2 538 658 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 14 14 10 9 47

5 SOULA J.Jacques 00.099.440 Société de tir de Narbonne 1134006 13 14 11 7 45

6 MALPLAT Christian 82.565.879 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 13 13 9 7 42

H.M. RICHAUD Jacques O2.356.390 S.T.Monteux 1884148 10 13 7 9 39

7 VIALLE J. Pierre 00.631.164 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 14 9 7 8 38

8 MARGOTTEAU Pascal 03.342.848 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 9 13 4 11 37

9 MALPLAT Céline 82.561.140 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 10 9 4 7 30

10 BONFIGLIO Jean 00.998.077 Société de tir du bassin de thau 1134072 9 8 5 6 28

H.M. MEJEAN Patrick 82639971 S.T.Monteux 1884148 8 5 4 4 21

11 MALPLAT Laurent 82.561.189 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008 7 7 5 2 21

EQUIPE DE CLUB FIELD PISTOL

1 Société de tir du bassin de thau 1134072 163

ESPOSITO J. Marcel 02.606.561 63

BRULEY Christine 02.905.704 52

BENEZETH Serge 02.504.601 48

2 Tir Sportif Bagnols Marcoule 1130008

BARBET Thierry O2 538 658 47 127

MALPLAT Christian 82.565.879 42

VIALLE J. Pierre 00.631.164 38

COMBINE FIELD PISTOL

SILHOUETTES METALLIQUES

CHAMPIONNAT REGIONAL DE TIR 

FEDERATION FRANCAISE DE TIR

LIGUE DE TIR LANGUEDOC ROUSSILLON

FIELD PISTOL

Bagnols sur Cèze, les 26, 27 et 28 avril 2024


